
Gültig ab 12.12.2021. Fahrplanänderungen vorbehalten.

5055 St. Stefan - Vorderberg

Anmerkung
BiZ I I 8:09 I 12:09 13:09 14:09 16:09

Hadersdorf 6:37 7:28 8:12 I 12:12 13:28 14:12 16:28

Tratten 6:39 7:30 8:15 I 12:15 13:31 14:15 16:31

Matschiedl 6:41 7:32 8:17 I 12:17 13:33 14:17 16:33

Pörtschach 6:44 7:34 8:20 I 12:20 13:36 14:20 16:36

BiZ 6:49 7:49 I 11:30 I 12:49 13:40 13:40 I 15:49 I

FF-St.Stefan 6:50 7:50 I 11:50 I 12:50 I 13:43 I 15:50 I

Edling H12 6:53 7:53 I 11:53 I 12:53 I I I 15:53 I

Bhf. Vorderberg 6:56 7:56 I 11:56 I 12:56 I I I 15:56 I

Vorderberg 7:00 8:00 I 12:00 I 13:00 I 14:00 I 16:00 I

Bhf. Vorderberg 7:02 8:02 I 12:02 I 13:02 I 14:02 I 16:02 I

Edling H12 7:05 8:05 I 12:05 I 13:05 I 14:05 I 16:05 I

FF-St.Stefan 7:08 8:08 I 12:08 I 13:08 I 14:08 I 16:08 I

BiZ 7:09 8:09 I 12:09 12:09 13:09 13:40 14:09 I 16:09 I

Dragantschach Süd 7:14 8:25 12:25 I 13:43 I 16:12 I

Karnitzen 7:18 8:29 12:29 I 13:47 I 16:16 I

St. Paul 7:22 8:33 12:33 I 13:51 I 16:20 I

Dragantschach Nord 7:24 8:35 12:35 I I I 16:22 I

BiZ I I 11:30 12:49 13:09 I 14:09 I 16:09

Görtschach 6:23 I I 11:33 13:14 14:26 16:42

Köstendorf Bildstock 6:25 7:40 8:46 11:35 13:16 14:28 16:44

Köstendorf Siebenbrün 6:27 7:42 8:50 11:37 13:18 14:30 16:46

Sussawitsch Sportplatz 6:31 7:45 8:54 11:41 13:22 14:34 16:50

Sussawitsch Dorfbrunnen  6:33 7:47 8:56 11:43 13:24 14:36 16:52

Gemeinde 6:35 7:48 8:58 11:45 13:26 14:38 16:54

BiZ I 7:48 9:01 11:49 I 14:39

Montag - Freitag, wenn Schule Montag bis Freitag wenn Schule in Kärnten

verkehrt auf Anmeldung*

Abfahrten von allen Haltestellen (ausgenommen  BIZ und Bhf. Vorderberg) werden nur als Rufbus bedient       

Mobilbüro Hermagor - Ihr Partner in der Region

Mobilbüro Hermagor, Gösseringlände 7, 9620 Hermagor

Tel: 042 82 25 225

mail@mobilbuero.com

Montag - Freitag, wenn Schule

*Rufbusanmeldung bis 2 Stunden vor Abfahrtszeit unter folgender Nummer: 0664 88 611 685                                             
Bei Abfahrt vor 10:00 Uhr bitten wir um Anmeldung am Vortag bis 18:00 Uhr 


